

## گفت و گو با حسن خدای، رئیس شورای شهر سیرجان؛ شهرداری نیروی متخصص برای نظارت ندارد



سجاء حیدری فرد: انتخا با ت هیات رئیسه شورای شهر هفته گذشته برگزار شد و برای سومین سال پیایب حسن خدای به عنوان رئیس شورای شهر انتخاب شد. عملکرد ایشان طی این مدت علیرغم برخی انتقادات قابل قبول شهروندان سیرجانی است. به این بهانه در خصوص وضعیت شورا و شهرداری با وی گفت و گویی انجام داده ایم.

در حوزه فضای تفریحی و بوستانها پارک شماره ۲ بانوان در قسمتی از پارک گل گهر ایجاد می شود و پارک شماره ۳ بانوان و شماره ۲ مسافر از میدان شورا تا شهرک نارالله در نظر گرفته شده است. همچنین فضای اطراف یخدانهای دوقلو، آسفالت و سنگ فرش پیادهرو نیز از موارد دیگر است.

با توجه به فعالیت هایی که انجام شده باز خیلی از مناطق مشکلات دارند؟ بله، شما این را در نظر داشته باشید که خیلی از کارها و مشکلات به مرور زیاد شدند و عقب افتادگی در یکباره قابل حل نیست و زمان می برد، نمونه آن فضای سبز شهری بود که با برون سپاری تلاش شد که در بحث نگهداشت آن اقدام شود.

به برون سپاری فضای سبز اشاره کردید، در زمینه برون سپاری همیشه مشکلاتی وجود داشته است و برخی شهروندان معتقدند به میزان قرار داد اقدامی صورت نگرفته است؟

در زمینه فضای سبز نظرات متعددی وجود دارد اما با روند ارتقا و پیشرفت شهر است و باتوجه به تلاشی که اعضای شورا برای افزایش بودجه انجام دادند و تلاش ما این بود که این بودجه بیشتر در سطح پروژه های عمرانی و برای آبادی شهر باشد و انشالله... بتوانیم اقدامات در این دوره انجام دهیم و پروژه های که مطالبات آن از قبل صورت گرفته در دستور کار قرار دهیم.



**پروژه های مختلفی مانند تکمیل باغ ایرانی، بافت مرکزی شهر که خیلی از زمین های آن تملک شدند، آزادسازی معابر، مرمت بازار که طی جلساتی با اداره میراث فرهنگی برگزار شد. پس از کار مطالعاتی و صدور پروانه مرمت بازار را آغاز می کنیم.**

گذشته فضای سبز بیشتر تر لطمه می خورد و باید اصلاح می شد و با بررسی شهرهایی که در این زمینه موفق بودند، متوجه شدیم در آن شهرها فضای سبز برون سپاری شده بود. به هر حال قطعاً این همه عقب ماندگی و مشکل زمان بر است و به یکباره قابل حل نیست.

موضوعی که مطرح است اینکه به میزان قرار دادی که با پیمانکار بسته شده اقدامی صورت نمی پذیرد؟ قطعاً نواقصی وجود دارد و باید شرایط شهرستان را در نظر بگیریم.

بله، در سیستم نظارتی دچار

مشکل هستیم و برای حوزه های مختلف، نظارت قوی لازم است و متأسفانه نیروی ناظر متخصص در شهرداری کم است، اما شورای شهر روزهای سه شنبه را کامل برای بازدید از سطح شهر و پروژه ها در نظر گرفته و از طرفی نماینده هر کمیسیون در طول هفته در حوزه کاری خود بازدید دارد.

خب برای برطرف کردن حل مشکل ناظر چه کاری صورت گرفته است؟

این موضوع مطرح شد و از شهرداری خواستیم که ابتدا در حوزه توانمندسازی نیروها اقدام کند و در زمینه های مختلف شهری آموزش لازم را برای افراد برگزار کند.

شما معتقدید که نیروی ناظر متخصص در شهرداری نیست اما برون سپاری نیز مشکلاتی ایجاد می کند، در صورتی که نیروهای شهرداری حقوق می گیرند اما و به جای استفاده از آن ها برون سپاری و هزینه هایی به پیمانکار داده شود؟

در گذشته حجم پروژه ها کم بود و ناظرانی که وجود داشتند به هم می پیوسته بودند اما در دو سال اخیر پروژه های مختلف در حال اجراست و از طرف شهرداری نظارت بیشتری نیاز است و این موضوع را به شهرداری اعلام کردیم و از

## معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی سیرجان؛ طرح تشدید نظارت های بهداشتی

گروه خبر: دکتر محمد موقری پور در این باره گفت: با توجه به گرمای هوا و اهمیت بازرسی های بهداشتی در افزایش ایمنی و بهداشت مواد غذایی، طرح تشدید نظارت های بهداشتی بازرسان بهداشت محیط از ابتدای تیرماه علاوه بر انجام امور روزانه و دوره ای نظارت ها، تیم های سیار بازرسی با هدف بررسی های میدانی تشکیل داده اند و این روند تا پایان فصل گرما ادامه دارد.

به گزارش روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی سیرجان، در همین راستا علیرضا مریدی مدیر گروه سلامت محیط و کار بیان کرد: تمامی مراکز با اولویت حساس، از جمله رستوران ها، مجتمع های بین راهی، قنادی، اغذیه فروشی و تمامی اماکنی که عرضه مواد غذایی دارند توسط بازرسان بهداشت محیط بازرسی می شوند.

وی افزود: از ابتدای طرح مذکور تاکنون ۲۷۱۴ مورد بازرسی از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی صورت گرفته است و از این بین ۱۲ واحد به دلیل عدم رعایت مقررات بهداشتی مطابق آیین نامه اجرایی قانون ماده ۱۳ مواد خوردنی و آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی تعطیل شدند ۲۵ مورد به مراجع قضایی معرفی و ۴ مرکز عرضه قلیان پلمپ و تعداد ۵۲ قلیان جمع آوری گردید. همچنین ۸۹۰ کیلوگرم مواد غذایی تاریخ گذشته و غیرمجاز معدوم گردید.

مهندس مریدی ادامه داد: در این طرح همچنین ۴ پارامتر کیفی آب شرب شامل کیفیت میکروبی و شیمیایی، کلر آزاد باقیمانده، PH و کدورت آب به صورت روزانه پایش می شود. در همین راستا ۱۴۲ مورد نمونه برداری میکروبی و ۴۰ مورد سنجش شیمیایی و ۴۴۴۲ مورد کلر سنجی در این بازه زمانی انجام شده است.

وی خاطرنشان کرد: یکی از مواردی که در اولویت بازرسی های بهداشتی در این طرح قرار دارد، بازدید از استخرهای شنا می باشد چرا که در فصل گرما گرایش به ورزش و تفریحات آبی بیشتر می شود، لذا تا به امروز ۴۲ مورد بازدید و ۲۶ مورد نمونه برداری آب از استخرهای شنا انجام شده است و در هر بازرسی توصیه ها و پیشنهادات بهداشتی ابلاغ شده است و ۲ مورد از استخرهای مختلف به مراجع قضایی معرفی گردید.

او اضافه کرد: به منظور افزایش ایمنی حمل مواد غذایی، ساماندهی ماشین های حمل غذا به ویژه غذاهای پخته و مواد غذایی بالقوه خطرناک در دستور کار قرار گرفته است و تاکنون با پیگیری های انجام شده تعداد ۱۱ ماشین حمل غذا پس از منطبق شدن با ضوابط بهداشتی، خصوصاً سیستم گرمخانه، مجوز حمل از این حوزه معاونت دریافت نموده اند. همچنین رسیدگی به شکایات بهداشتی واصله یکی دیگر از وظایف بازرسان بهداشت محیط است و از ابتدای طرح، تعداد ۶۲ شکایت بهداشتی پیگیری شده است. لذا شهروندان محترم می توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف بهداشتی مراتب را به سامانه پاسخگویی به شکایات بهداشت (۱۹۰) گزارش نمایند.



مشکلات ترافیکی شود انجام دهیم.

## حمزه صادقی، نایب رییس جدید شورای شهر:

### تلاش شورا برای برطرف کردن مشکلات ترافیکی

گروه خبر: در حاشیه انتخابات هیات رئیسه شورای شهر با حمزه صادقی که به عنوان نایب رئیس جدید انتخاب شد پیرامون برنامه های وی گفتگویی انجام شد.

حمزه صادقی، نایب رییس شورا در رابطه با برنامه های دوره ششم گفت: تمام تلاش اعضای شورا و شهرداری در جهت

## کابینت کمد دیواری دکوراسیون تعمیرات پذیرفته میشود

۰۹۱۳۵۸۵۷۵۷۷

## افتتاح مرکز مشاوره و خدمات پرستاری در منزل

ارائه خدمات پرستاری و ویزیت پزشکی در منزل به صورت شبانه روزی

# کیهان

سه شنبه ها تزریقات و وصل سرم رایگان

تزریقات، سرم تراپی، بخیه کنترل قند و فشارخون، قصد پانسمان، سونداز، پیرسینگ چال گونه، برداشتن میخچه درآوردن تامپون بینی، چسب بینی درمان حرقه ای انواع زخم های بستر، سوختگی دیابت یا پانسمان های پیشرفته و نوین بهمراه وکیوم تراپی اعزام پرستار ICU و CCU با بیش از ۱۵ سال سابقه، مراقبت از بیماران ICU در منزل به صورت ۲۴ ساعته

۰۹۱۶۲۰۷۶۵۰۵ تلگرام - واتساپ - لینستگرام

با مدیریت خانم دیانی

آدرس: خیابان ولیعصر بعد از چهارراه فراهی به سمت صدرآباد فرعی نجات الهی (اواسط خیابان)

آموزش مهارت های عمومی - تخصصی فنی و حرفه ای

بیلران

مکانیک

برق

ایزو تئری

فنی

صنایع و ماشین های

کامپیوتر

آدرس: بلوار شیخ مفید حدفاصل مدرس سه جهان دانش و در مانگه بهبود ۰۹۰۱۳۶۷۰۸۱۴۴ هادی شکوه Hadi.shokouh

## آرایشگاه هادی شکوه

فیشیال تخصصی صورت گریم تخصصی داماد و تمامی خدمات آرایشی و پیرایشی

آدرس: بلوار شیخ مفید حدفاصل مدرس سه جهان دانش و در مانگه بهبود ۰۹۰۱۳۶۷۰۸۱۴۴ هادی شکوه Hadi.shokouh

## املاک افتخار

خرید و فروش - رهن و اجاره

آدرس: خ مقدار - مدیریت افتخاری ۰۹۳۳۲۸۲۵۸۰۴ - ۹۱۳۳۴۷۷۹۵۰

## تعمیرات نامور

نصب راه اندازی تعمیرات تخصصی انواع لوازم برودتی اولین دارنده گواهینامه بین المللی تأسیسات خدمات فنی مهندسی نامور کولر گازی / اسپلیت / فریزر / یخچال شارژ گاز اتومبیل با دستگاه دیجیتال لباس شویی / شوفاژ / مشعل گازی و گازوئیل / بخاری

آدرس: خیابان نصیری، چهارراه موحدی، جنب غذای آماده تر خون ۰۹۱۷۷۱۵۶۲۰۴ - ۰۹۱۷۹۳۰۵۷۵۹

## مرغ و ماهی دلفین

عرضه انواع ماهی و میگو تازه، میگو خشک از بندر جاسک گوشت بوقلمون و بلدرچین و کبک تازه

در خدمت همشهریان محترم با یک تماس سفارش خود را بدون معطلی درب مغازه دریافت کنید

در صورت عدم رضایت مرجوعی بدون سوال پذیرفته می شود

آدرس: خیابان ولیعصر بین چهارراه انقلاب و ابوذر (فراهی) تلفن: ۰۹۱۳۶۱۱۵۱۱۰ شاه حیدری

01136451111 - 01136451111 - 01136451111

آدرس: خیابان نصیری، چهارراه موحدی، جنب غذای آماده تر خون ۰۹۱۷۷۱۵۶۲۰۴ - ۰۹۱۷۹۳۰۵۷۵۹

## انتقال یافت غذا آماده ممتاز دیک

استامبولی با ته دیک و بژه و انواع خورشت آماده عقد قرارداد و با شرکت های خصوصی و ادارات دولتی سفارشات پذیرفته می شود.

آدرس جدید: خیابان ابن سینا خیابان فرعی شهید منصور احمدی مغازه های مسجد امام رضا (ع) شهید آباد ۰۹۱۳۳۴۵۴۳۳۸ با نظارت حاج مراد نژاد خراسانی